ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v hỗ trợ tiếp sóng trực tiếp

chương trình truyền hình

Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi

Theo đề nghị của UBND tỉnh Quảng Bình tại Công văn số 970/UBND-

NCVX ngày 07/6/2022 về việc hỗ trợ hòa sóng truyền hình trực tiếp Chương

trình Lễ báo công dâng Bác và Chương trình nghệ thuật Kỷ niệm 65 năm

Ngày Bác Hồ về thăm Quảng Bình; của UBND tỉnh Phú Yên tại Công văn số

2778/UBND-KGVX ngày 08/6/2022 về việc hỗ trợ tiếp, phát sóng trực tiếp

Lễ mít tinh kỷ niệm  Ngày Đại dương thế giới, Tuần lễ  Biển và Hải đảo Việt

Nam (các văn bản gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND

tỉnh giao Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi nghiên cứu nội dung đề

nghị và Chương trình khai mạc Lễ hội khai trương du lịch biển Hà Tĩnh năm

2022 kèm theo Công văn nêu trên để thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-06-10T10:58:19+0700

		2022-06-10T15:11:58+0700

		2022-06-10T15:11:58+0700

		2022-06-10T15:11:58+0700

		2022-06-10T16:53:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!